

**DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)**

<b>NOME</b>	<b>CPF/CNPJ</b>	<b>ME/EPP/MEI?</b>	<b>REPRESENTANTE</b>	<b>CPF REPRES.</b>
BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	21.013.146/0001-41	Não		
C.R.B. ZAPAROLLI - EIRELI	22.580.397/0001-70	Não		
FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	29.551.995/0001-60	Não		
GRAFICA ABREU LTDA	58.295.429/0001-33	Não		
GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME	29.265.311/0001-64	Não		
GRAFICA E EDITORA GILCAV LTDA	18.242.909/0001-11	Não		
GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	35.872.118/0001-94	Não		
GRAFICA IGUACU LTDA - ME	20.949.657/0001-07	Não		
R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	19.288.485/0001-99	Não		
RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	24.523.378/0001-38	Sim		
WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	57.844.938/0001-05	Não		

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00033-2020

LICIT.: PREG 00017-2020

DATA DE ABERTURA: 16/07/2020

VENCEDOR: BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI

CÓDIGO: 8376

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
011 - (021847) APAC F-9 S-18 100X1	BC	5.0000	BL	4,00	20,00	50.00	5
126 - (026450) APAC F-9 S-24 F/V 100 X 1	BC	15.0000	BL	7,99	119,85	0.13	1
178 - (030300) AUTORIZACAO IMPRESSAO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
086 - (021901) BANER IMAGEM 1,20 X 0,7 EM	BC	5.0000	UN	99,99	499,95	0.01	1
080 - (020087) BANER POLIET PLOTADO 1,2X0,7MT	BC	5.0000	UN	74,90	374,50	0.13	1
182 - (032827) BOLETIM DIARIO (EPIDEMIOLOGIA)	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
058 - (017903) BOLETIM DIARIO PESQ.LARVARIA	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
032 - (015454) CADASTRO ANTOPOMETRICO F-9	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
062 - (018544) CADASTRO ANTROPOMETRICO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
167 - (028429) CARTAO AGENDAMENTO PSICOSOCIAL	BC	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
188 - (032833) CONSOLIDADO PARCIAL	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
091 - (023631) CONTROLE DE FEBRE AMARELA	BC	15.0000	SV	7,99	119,85	0.13	1
096 - (023875) CONTROLE DE VACINACAO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
175 - (028489) CONTROLE DE VACINACAO CANINA E	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
071 - (018706) ENCAMINHAMENTO CITOPATOLOGICO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
031 - (015452) ESPELHO DE VACINACAO 1	BC	5.0000	BL	7,90	39,50	1.25	1
115 - (026310) ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL,	BC	50.0000	RL	23,00	1.150,00	23.33	10
075 - (018732) FICHA CLINICA DA MULHER	BC	5.0000	BL	9,97	49,85	0.30	3
163 - (028423) FICHA COORDENACAO IMUNIZACAO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
101 - (023880) FICHA DE REGISTRO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
154 - (028414) FICHA DO GRUPO HIPERDIA	BC	15.0000	SV	7,99	119,85	0.13	1
029 - (014564) FOLDERS F-9 S-24 F/V CROMIA	BC	500.0000	UN	0,89	445,00	1.11	1
140 - (028386) FORMULARIO DE REGISTRO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
111 - (023926) FORMULARIO FOLHA DE EVOLUCAO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
010 - (021846) HIPERDIA F-9 S-18 100X1	BC	5.0000	BL	4,00	20,00	50.00	20
106 - (023921) IDENTIFICACAO DO DOMICILIO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
160 - (028420) MAPA DE VACINACAO HPV F-9 S-18	BC	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
044 - (017722) MAPA ODONTOLOG.F-9 S-18 100X1	BC	5.0000	BL	9,90	49,50	1.00	2
192 - (036726) MAPA VACINACAO DTPA F-9 S-18	BC	5.0000	SV	9,99	49,95	0.10	1
180 - (030302) NOTIFICACAO SETOR	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
084 - (021898) PANFLETO COLORIDO	BC	2000.0000	UN	0,39	780,00	2.50	1
145 - (028391) PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENCA	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
166 - (028428) PRONTUARIO PSICOSSOCIAL RAPS	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
108 - (023923) REGISTRO DE ATENDIMENTO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
002 - (008787) REQUISICAO A MAMOGRAFIA	BC	5.0000	BL	6,80	34,00	15.00	13
055 - (017820) REQUISICAO CITOPATOLOGICO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
003 - (021836) REQUISICAO F-32 50X2	BC	10.0000	BL	9,39	93,90	0.11	1
185 - (032830) RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
079 - (020071) RESUMO SEMANAL DE PESQUISA	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
152 - (028412) SISTEMA DE INFORMACAO DE	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
147 - (028407) SISVAN-MAPA ACOMP.NUTRICIONAL	BC	5.0000	BL	7,99	39,95	0.13	1
170 - (028432) SISVAN-SISTEMA DE VIGILANCIA	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
022 - (007011) SOLICITACAO DE TRATAMENTO FORA	BC	5.0000	BL	9,90	49,50	1.00	1
001 - (008783) SOLICITACAO PROCEDIMENTO	BC	5.0000	BL	7,90	39,50	1.25	1
023 - (007032) SUMULA BASKETBOLL F-9 S-18	BC	5.0000	BL	9,90	49,50	1.00	1
120 - (026444) TALAO DE REQUISICAO	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
157 - (028417) VISITA DOMICILIAR A PUERPERA	BC	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI**

**5.552,70**

VENCEDOR: FABIANO COSTA AZEVEDO EPP

CÓDIGO: 8375

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
065 - (018568) BANER DE IMAGEM 1,20 X 2,40	TOPVINIL	5.0000	UN	130,00	650,00	0.00	0
068 - (018699) BANER DE IMAGEM 1,5X2,40 M	TOPVINIL	5.0000	UN	150,00	750,00	0.00	0
019 - (021870) ENVELOPE OURO 40 X 50	FORONI	500.0000	UN	0,99	495,00	0.00	0
041 - (016003) ENVELOPE OURO TIMB. 35X45	FORONI	500.0000	UN	0,80	400,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
087 - (021910) FOLDER F-16, CAPA COUCHE 4X4	CHAMBRIL	400.0000	UN	0,90	360,00	0.00	0
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE FABIANO COSTA AZEVEDO EPP</b>							<b>2.655,00</b>

**VENCEDOR: GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME**

**CÓDIGO: 7458**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
053 - (017796) CONVITE F/V F-9 S-60	SUZANO	500.0000	UN	1,15	575,00	0.00	0
016 - (021866) ENVELOPE OURO 30 X 40	MAXPRINT	500.0000	UN	0,89	445,00	1.11	1
168 - (028430) FOLDER EDUCATIVO	SUZANO	300.0000	SV	1,94	582,00	3.00	5
119 - (026443) PASTA PARA ULTRASSOM	SUZANO	1000.0000	UN	0,98	980,00	0.00	0
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME</b>							<b>2.582,00</b>

**VENCEDOR: GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA**

**CÓDIGO: 8378**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
135 - (026460) ADESIVO CROMIA COM RECORTE.	GRAFICA DRUMOND	500.0000	UN	0,57	285,00	5.00	2
061 - (018543) BANER DE IMAGEM 1,2X1,5	GRAFICA DRUMOND	5.0000	UN	129,99	649,95	0.01	1
083 - (021896) CARTAO DE VISITA	GRAFICA DRUMOND	300.0000	UN	0,25	75,00	16.67	3
114 - (025360) CARTAZ A3 CROMIA PAPEL CROUCHE	GRAFICA DRUMOND	500.0000	SV	2,00	1.000,00	0.00	0
200 - (026457) CARTAZ CROMIA PAPEL COUCHE	GRAFICA DRUMOND	500.0000	UN	1,99	995,00	0.50	1
134 - (026459) CERTIFICADO CROMIA PAPEL	GRAFICA DRUMOND	250.0000	UN	1,00	250,00	0.00	0
040 - (015491) ETIQUETA ADESIVA TIMB. 7X3,5	GRAFICA DRUMOND	500.0000	UN	0,27	135,00	10.00	3
128 - (026452) PANFLETOS 4 X 0 CROMIA	GRAFICA DRUMOND	1000.0000	UN	0,48	480,00	4.00	2
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA</b>							<b>3.869,95</b>

**VENCEDOR: R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI**

**CÓDIGO: 8377**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
161 - (028421) ATENDIMENTO ANTI-RABICO	RS	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
171 - (028433) ATESTADO ESCOLAR F-32 S-18	RS	5.0000	BL	5,99	29,95	0.17	1
179 - (030301) AUTO DE INFRACAO	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
117 - (026441) AUTO TERMO DA VIGILANCIA	RS	10.0000	BL	9,98	99,80	0.20	2
095 - (023874) BLOCO GENITOSCOPIA	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
194 - (036728) CARTAO DE VACINACAO ADULTO	RS	500.0000	SV	0,20	100,00	0.00	0
076 - (018733) CLINICO DE PARTO E PUERPERIO	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
054 - (017814) CONTROLE DIARIO VACINACAO SMS	RS	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
150 - (028410) CONTROLE ODONTOLOGICO F-9 S-18	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
078 - (020070) EVOLUCAO CLINICA	RS	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
155 - (028415) FICHA A-SISTEMA ATENCAO BASICA	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
158 - (028418) FICHA DE GESTANTE SISPRENATAL	RS	20.0000	BL	7,99	159,80	0.13	1
173 - (028435) FOLDER EDUCATIVO ANIMAIS	RS	1000.0000	UN	0,20	200,00	0.00	0
112 - (023927) FORMULARIO COMPROVANTE	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
139 - (028385) IDENTIFICACAO DO DOMICILIO.	RS	5.0000	BL	9,98	49,90	0.20	2
072 - (018708) MAPA DE ENFERMAGEM 100X1.	RS	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
109 - (023924) PLANO DE ACAO COM A FAMILIA	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
144 - (028390) PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE	RS	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
092 - (023632) PRONTUARIO S-24 F-09 F/V 100X1	RS	15.0000	SV	10,00	150,00	0.00	0
104 - (023919) REGISTRO/CADASTRAMENTO - CRAS	RS	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
191 - (036725) REQUISICAO DE EXAME.	RS	5.0000	SV	10,00	50,00	0.00	0
183 - (032828) RESUMO SEMANAL (EPIDEMIOLOGIA)	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
142 - (028388) ROTEIRO DE SUPERVISAO DE CAMPO	RS	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
186 - (032831) ROTULOS DE TUBO LIRA	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
176 - (028490) SIST. DE INFORMACAO DE ATENCAO	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
121 - (026445) TALAO DE REQUISICAO.	RS	5.0000	BL	7,99	39,95	0.13	1
164 - (028425) TERMO DE COMPROMISSO-RAPS	RS	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE R &amp; S COMUNICACAO VISUAL EIRELI</b>							<b>1.928,80</b>

**VENCEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232**

**CÓDIGO: 8016**

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
116 - (026440) ADESIVO DE VINIL 5X6 CROMIA	GS	200.0000	UN	0,99	198,00	1.00	1
088 - (021911) ADESIVOS 5X6 CROMIA (BOLSA	GS	200.0000	UN	0,76	152,00	5.00	3
102 - (023917) ADESIVOS 5 X 6 CROMIA (BPC)	GS	200.0000	UN	0,88	176,00	12.00	9
093 - (023872) ADESIVO VINIL 10 X 10 CM	GS	300.0000	UN	1,09	327,00	12.80	4
130 - (026454) ADESIVO VINIL COM RECORTE	GS	200.0000	UN	1,40	280,00	0.00	0
070 - (018705) BANER PLOTADO 1,00X0,70	GS	5.0000	UN	64,95	324,75	0.08	2
042 - (016019) BASE P/CARIMBO COLOP 30	GS	5.0000	UN	22,80	114,00	0.87	2
100 - (023879) BOBINA 76 MM PARA PDV 1 VIA.	GS	5.0000	BB	21,00	105,00	0.00	0
137 - (026501) BOBINA TERMICA	GS	10.0000	SV	29,00	290,00	0.00	0
127 - (026451) BOTONS VINILICO COM RECORTE	GS	500.0000	UN	1,35	675,00	0.00	0
133 - (026458) BOTONS VINILICO C/ RECORTE	GS	200.0000	UN	1,55	310,00	0.00	0
051 - (017748) CARIMBO COLOP 10	GS	15.0000	UN	38,99	584,85	0.03	2
050 - (017743) CARIMBO COLOP 15	GS	15.0000	UN	39,99	599,85	0.03	1
035 - (015467) CARIMBO COLOP 20		15.0000	UN	39,99	599,85	0.03	1
034 - (015466) CARIMBO COLOP 30	GS	15.0000	UN	44,99	674,85	0.02	1
047 - (017727) CARIMBO COLOP 40	GS	15.0000	UN	44,99	674,85	0.02	1
007 - (021840) CARIMBO COLOP 50	GS	15.0000	UN	49,80	747,00	0.40	1
103 - (023918) CARTAO DE VISITA CROMIA	GS	1500.0000 0	UN	0,10	150,00	60.00	12
074 - (018714) CRACHA	GS	50.0000	UN	13,99	699,50	30.05	17
098 - (023877) ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL.	GS	20.0000	RL	29,90	598,00	6.56	4
190 - (035664) ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE	GS	200.0000	SV	35,00	7.000,00	0.00	0
149 - (028409) ETIQUETA COUCHE 46X26 MM	GS	10.0000	RL	27,80	278,00	20.57	8
094 - (023873) ETIQUETA PAPEL ADESIVA	GS	500.0000	UN	0,55	275,00	0.00	0
085 - (021900) FAIXA 2 X 0,7 POLIETILENO	GS	10.0000	UN	79,80	798,00	11.33	5
048 - (017731) FAIXA 3X0,70 POLIETILENO	GS	20.0000	UN	109,50	2.190,00	4.78	10
129 - (026453) FAIXA DE LONA EM CROMIA	GS	20.0000	UN	79,90	1.598,00	0.13	1
013 - (021863) FICHA DE VISITA DOMICILIAR	GS	5.0000	UN	0,55	2,75	0.00	0
199 - (012701) FORRO DE MESA	GS	20.0000	UN	4,50	90,00	0.00	0
198 - (036732) PLACA ACO INOX	GS	2.0000	SV	1.250,00	2.500,00	0.00	0
136 - (026500) PLASTICO PARA POLISELADORA	GS	200.0000	SV	1,35	270,00	0.00	0
066 - (018569) PLOTAGEM 1,5 M X 20 CM	GS	5.0000	UN	474,00	2.370,00	0.21	1
195 - (036729) PLOTAGEM DE VEICULO	GS	4.0000	SV	1.180,00	4.720,00	0.00	0
057 - (017826) PLOTAGEM PARA VEICULO	GS	5.0000	UN	246,00	1.230,00	0.81	2
063 - (018547) PLOTAGEM P/ VEICULO 45CMX35CM	GS	15.0000	UN	199,00	2.985,00	0.50	1
197 - (036731) PLOTAGEM VEICULO.	GS	4.0000	SV	2.688,00	10.752,00	0.44	2
196 - (036730) PLOTAGEM VEICULO (ONIBUS)	GS	4.0000	SV	2.850,00	11.400,00	0.00	0
099 - (023878) RIBBONS CERA 110 X 74 METROS	GS	10.0000	RL	34,00	340,00	0.00	0
052 - (017761) SACOLINHA POLIET.TIMBRADA 2C	GS	1000.0000 0	UN	0,43	430,00	0.00	0
025 - (004681) SAQUINHO PAPEL TIMBRADO	GS	500.0000	UN	0,38	190,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232**

**57.699,25**

**VENCEDOR: WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME**

**CÓDIGO: 7456**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
148 - (028408) AGENDAMENTO DE GESTANTE	OD	5.0000	BL	6,99	34,95	30.10	9
153 - (028413) AGENDAMENTO-GINECOLOGICA	OD	5.0000	BL	7,50	37,50	25.00	3
030 - (015446) ATESTADO DENTISTA F-32 S-18	OD	5.0000	BL	5,00	25,00	0.00	0
090 - (023630) ATESTADO S-18 F-32 100X1	OD	15.0000	SV	5,00	75,00	0.00	0
172 - (028434) ATESTADO TRABALHO DEP.M.SAUDE	OD	5.0000	BL	7,98	39,90	0.25	2
049 - (017735) BLOCO ANOTACAO F-32 S-18 100X1	OD	5.0000	BL	5,00	25,00	0.00	0
184 - (032829) BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
059 - (017904) BOLETIM DIARIO TRATAM. ANTI	OD	5.0000	BL	9,98	49,90	0.20	2
143 - (028389) CADASTRO DE ATENDIMENTO DA	OD	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
105 - (023920) CADASTRO DOS MEMBROS DA	OD	5.0000	BL	9,98	49,90	0.20	2
005 - (021838) CARTEIRINHA PLASTIFICADA	OD	50.0000	UN	1,05	52,50	12.50	7
020 - (028424) COMPROVANTE VACINA ANTI-RABICA	OD	5.0000	BL	5,00	25,00	0.00	0
156 - (028416) COMUNICADO VISITA PSF	OD	5.0000	BL	6,00	30,00	0.00	0
146 - (028392) CONTROLE DE ATENDIMENTO-CRAS	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
151 - (028411) CONTROLE DE DEMANDA IMEDIATA	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
125 - (026449) CONTROLE DIARIO	OD	5.0000	BL	8,00	40,00	0.00	0
026 - (007649) CONTROLE DIARIO DE VACINACAO	OD	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
177 - (028491) CONTROLE TESTE DA ORELINHA	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
132 - (026456) CONVITE 4 X 1 PAPEL COUCHE	OD	500.0000	UN	1,60	800,00	0.00	0
131 - (026455) CONVITE CROMIA 21 X 11 CM	OD	500.0000	UN	1,00	500,00	0.00	0
033 - (015459) DECLARACAO DE ACOMPANHANTE	OD	5.0000	BL	9,95	49,75	0.50	2
012 - (021862) DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECON	OD	10.0000	BL	7,00	70,00	0.00	0
009 - (021844) DIARIO DE PESQUISA E BORRIFA	OD	5.0000	BL	4,95	24,75	38.13	17
027 - (011281) ENVELOPE CRAFT TIMB.17.5X25CM	OD	500.0000	UN	0,30	150,00	0.00	0
056 - (017824) ENVELOPE CRAFT TIMBRADO 26X36	OD	500.0000	UN	0,40	200,00	0.00	0
067 - (018570) ENVELOPE OFICIO TIMB.16,3X11,5	OD	500.0000	UN	0,15	75,00	0.00	0
018 - (021869) ENVELOPE OURO 18 X 24	OD	500.0000	UN	0,40	200,00	0.00	0
017 - (021867) ENVELOPE OURO 24 X 30	OD	500.0000	UN	0,70	350,00	0.00	0
015 - (021865) ENVELOPE OURO 35 X 35	OD	500.0000	UN	0,68	340,00	2.86	2
046 - (017726) ENVELOPE OURO TIMB. 26X36	OD	500.0000	UN	0,50	250,00	0.00	0
122 - (026446) ENVELOPE OURO TIMBRADO 24 X 34	OD	500.0000	UN	0,50	250,00	0.00	0
014 - (021864) ETIQUETA ADESIVA ROTULO DE	OD	200.0000	UN	0,39	78,00	35.00	14
024 - (007034) F.A.A, F9,S18,100X1	OD	10.0000	BL	8,00	80,00	0.00	0
069 - (018704) FICHA A F-9 S-24 100X1	OD	15.0000	BL	7,98	119,70	0.25	2
077 - (018734) FICHA CLINICA DE PRE-NATAL	OD	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
073 - (018713) FICHA CLINICA ODONTOLOGIA	OD	5.0000	BL	8,00	40,00	0.00	0
124 - (026448) FICHA DE MATRICULA COM	OD	1000.0000	UN	0,32	320,00	20.00	8
110 - (023925) FICHA INDIVIDUAL - CRAS F/V	OD	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
123 - (026447) FICHA REMISSIVA 10 X 13 S-60	OD	1000.0000	UN	0,20	200,00	0.00	0
189 - (035663) FICHA REMISSIVA S-60 F-10	OD	2000.0000	SV	0,21	420,00	40.00	13
141 - (028387) FORMULARIO ATENDIMENTO SOCIAL	OD	5.0000	BL	10,00	50,00	0.00	0
165 - (028427) IDENTIFICACAO PSICOSOCIAL RAPS	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
089 - (023629) LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTOR.	OD	15.0000	SV	7,98	119,70	0.25	2
187 - (032832) LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICE	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
081 - (020090) MAPA DE CONSULTA AMBULATORIAL	OD	10.0000	BL	7,98	79,80	0.25	2
162 - (028422) MAPA DE CONTROLE DE VACINACAO	OD	10.0000	BL	8,00	80,00	0.00	0
159 - (028419) MAPA DE VACINACAO HEPATITE B	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
193 - (036727) MAPA DE VACINACAO TRIVIRAL	OD	5.0000	SV	9,99	49,95	0.10	1
174 - (028436) MAPA TEMPERATURA SALA VACINA	OD	15.0000	UN	8,00	120,00	0.00	0
008 - (021843) PANFLETO F-9 S-18	OD	500.0000	UN	0,50	250,00	0.00	0
138 - (026502) PAPEL A4 FOTOGRAFICO	OD	500.0000	SV	1,20	600,00	7.69	4
113 - (023928) PASTA AZUL F-4 S-180	OD	500.0000	UN	0,60	300,00	0.00	0
060 - (018541) PASTA AZUL TIMBRADA(48X33CM)	OD	500.0000	UN	0,50	250,00	0.00	0
006 - (021839) PASTA F-4 S-60 (OBRAS)	OD	200.0000	UN	1,50	300,00	21.05	13
082 - (020091) PASTA OURO TIMBRADA 48X33CM	OD	500.0000	UN	1,00	500,00	9.09	7
045 - (017725) RECEITUARIO AZUL F-50 S-18 S/B	OD	20.0000	BL	5,00	100,00	0.00	0
043 - (017721) RECEITUARIO BRANCO F-16 S-18	OD	20.0000	BL	4,89	97,80	0.20	1
064 - (018557) RECEITUARIO ODONTOLOGICO	OD	10.0000	BL	5,00	50,00	0.00	0
107 - (023922) REGISTRO DE ATENDIMENTO SOCIAL	OD	10.0000	BL	7,99	79,90	0.13	1
169 - (028431) RELATORIO DE INVESTIGACAO DE	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
004 - (021837) REQUISICAO F-16 50X2	OD	10.0000	BL	4,00	40,00	0.00	0
181 - (032826) RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO	OD	5.0000	BL	9,99	49,95	0.10	1
028 - (012646) SOLICITACAO EXAME F32 S18	OD	10.0000	BL	5,00	50,00	0.00	0
038 - (015489) SUMULA FUTEBOL DE CAMPO	OD	5.0000	BL	15,00	75,00	0.00	0
039 - (015490) SUMULA FUTSAL F-9 S-18	OD	5.0000	BL	15,00	75,00	0.00	0
037 - (015488) SUMULA HANDEBOL F-9 S-18 100X1	OD	5.0000	BL	15,00	75,00	0.00	0
036 - (015487) SUMULA VOLEYBAL F-9 S-18 100X1	OD	5.0000	BL	15,00	75,00	0.00	0
097 - (023876) TERMO DE COLETA	OD	5.0000	BL	8,00	40,00	0.00	0
118 - (026442) TERMO DE COLETA DE AMOSTRA	OD	10.0000	BL	8,00	80,00	0.00	0
021 - (028426) VISITA DOMIC.-SEC.MUN.SAUDE	OD	5.0000	BL	7,50	37,50	6.25	2

**TOTAL DO PARTICIPANTE WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME**

**9.315,75**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**83.603,45**

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
DIEGO AUGUSTO DA SILVA

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00033-2020

LICIT.: PREG 00017-2020

DATA DE ABERTURA: 16/07/2020

FORNECEDOR: C.R.B. ZAPAROLLI - EIRELI - CNPJ/CPF: 22.580.397/0001-70

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
063	018547	PLOTAGEM P/ VEICULO 45CMX35CM	15.0000	UN	33,30	499,50	16/07/2020	item em desacordo com edital

FORNECEDOR: FABIANO COSTA AZEVEDO EPP - CNPJ/CPF: 29.551.995/0001-60

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
090	023630	ATESTADO S-18 F-32 100X1	15.0000	SV	0,90	13,50	16/07/2020	PREÇO INEXEQUIVEL
086	021901	BANER IMAGEM 1,20 X 0,7 EM	5.0000	UN	0,90	4,50	16/07/2020	preço inexequivel

FORNECEDOR: GRAFICA ABREU LTDA - CNPJ/CPF: 58.295.429/0001-33

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
175	028489	CONTROLE DE VACINACAO CANINA E	5.0000	BL	3,90	19,50	16/07/2020	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR: GRAFICA E EDITORA GILCAV LTDA - CNPJ/CPF: 18.242.909/0001-11

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
137	026501	BOBINA TERMICA	10.0000	SV	1,73	17,30	16/07/2020	PREÇO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
DIEGO AUGUSTO DA SILVA

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

**MUNICÍPIO DE CABO VERDE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

008/011

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00033-2020**

**LICIT.: PREG 00017-2020**

**DATA DE ABERTURA: 16/07/2020**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
135 - (026460) ADESIVO CROMIA COM RECORTE.	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	285,00
116 - (026440) ADESIVO DE VINIL 5X6 CROMIA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	198,00
088 - (021911) ADESIVOS 5X6 CROMIA (BOLSA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	152,00
102 - (023917) ADESIVOS 5 X 6 CROMIA (BPC)	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	176,00
093 - (023872) ADESIVO VINIL 10 X 10 CM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	327,00
130 - (026454) ADESIVO VINIL COM RECORTE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	280,00
148 - (028408) AGENDAMENTO DE GESTANTE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	34,95
153 - (028413) AGENDAMENTO-GINECOLOGICA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	37,50
011 - (021847) APAC F-9 S-18 100X1	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	20,00
126 - (026450) APAC F-9 S-24 F/V 100 X 1	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	119,85
161 - (028421) ATENDIMENTO ANTI-RABICO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
030 - (015446) ATESTADO DENTISTA F-32 S-18	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	25,00
171 - (028433) ATESTADO ESCOLAR F-32 S-18	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	29,95
090 - (023630) ATESTADO S-18 F-32 100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
172 - (028434) ATESTADO TRABALHO DEP.M.SAUDE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	39,90
179 - (030301) AUTO DE INFRACAO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
178 - (030300) AUTORIZACAO IMPRESSAO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
117 - (026441) AUTO TERMO DA VIGILANCIA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	99,80
065 - (018568) BANER DE IMAGEM 1,20 X 2,40	FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	650,00
061 - (018543) BANER DE IMAGEM 1,2X1,5	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	649,95
068 - (018699) BANER DE IMAGEM 1,5X2,40 M	FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	750,00
086 - (021901) BANER IMAGEM 1,20 X 0,7 EM	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	499,95
070 - (018705) BANER PLOTADO 1,00X0,70	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	324,75
080 - (020087) BANER POLIET PLOTADO 1,2X0,7MT	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	374,50
042 - (016019) BASE P/CARIMBO COLOP 30	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	114,00
049 - (017735) BLOCO ANOTACAO F-32 S-18 100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	25,00
095 - (023874) BLOCO GENITOSCOPIA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
100 - (023879) BOBINA 76 MM PARA PDV 1 VIA.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	105,00
137 - (026501) BOBINA TERMICA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	290,00
184 - (032829) BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
182 - (032827) BOLETIM DIARIO (EPIDEMIOLOGIA)	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
058 - (017903) BOLETIM DIARIO PESQ.LARVARIA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
059 - (017904) BOLETIM DIARIO TRATAM. ANTI	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,90
127 - (026451) BOTONS VINILICO COM RECORTE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	675,00
133 - (026458) BOTONS VINILICO C/ RECORTE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	310,00
032 - (015454) CADASTRO ANTOPOMETRICO F-9	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
062 - (018544) CADASTRO ANTROPOMETRICO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
143 - (028389) CADASTRO DE ATENDIMENTO DA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	79,90
105 - (023920) CADASTRO DOS MEMBROS DA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,90
051 - (017748) CARIMBO COLOP 10	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	584,85
050 - (017743) CARIMBO COLOP 15	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	599,85
035 - (015467) CARIMBO COLOP 20	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	599,85
034 - (015466) CARIMBO COLOP 30	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	674,85
047 - (017727) CARIMBO COLOP 40	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	674,85
007 - (021840) CARIMBO COLOP 50	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	747,00
167 - (028429) CARTAO AGENDAMENTO PSICOSOCIAL	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
194 - (036728) CARTAO DE VACINACAO ADULTO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	100,00
083 - (021896) CARTAO DE VISITA	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	75,00
103 - (023918) CARTAO DE VISITA CROMIA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	150,00
114 - (025360) CARTAZ A3 CROMIA PAPEL CROUCHE	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	1.000,00
200 - (026457) CARTAZ CROMIA PAPEL COUCHE	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	995,00
005 - (021838) CARTEIRINHA PLASTIFICADA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	52,50
134 - (026459) CERTIFICADO CROMIA PAPEL	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	250,00
076 - (018733) CLINICO DE PARTO E PUERPERIO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
020 - (028424) COMPROVANTE VACINA ANTI-RABICA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	25,00
156 - (028416) COMUNICADO VISITA PSF	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	30,00
188 - (032833) CONSOLIDADO PARCIAL	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
146 - (028392) CONTROLE DE ATENDIMENTO-CRAS	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
151 - (028411) CONTROLE DE DEMANDA IMEDIATA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95



**MUNICÍPIO DE CABO VERDE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

009/011

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
091 - (023631) CONTROLE DE FEBRE AMARELA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	119,85
096 - (023875) CONTROLE DE VACINACAO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
175 - (028489) CONTROLE DE VACINACAO CANINA E	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
125 - (026449) CONTROLE DIARIO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	40,00
026 - (007649) CONTROLE DIARIO DE VACINACAO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	79,90
054 - (017814) CONTROLE DIARIO VACINACAO SMS	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
150 - (028410) CONTROLE ODONTOLOGICO F-9 S-18	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
177 - (028491) CONTROLE TESTE DA ORELINHA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
132 - (026456) CONVITE 4 X 1 PAPEL COUCHE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	800,00
131 - (026455) CONVITE CROMIA 21 X 11 CM	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	500,00
053 - (017796) CONVITE F/V F-9 S-60	GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME	575,00
074 - (018714) CRACHA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	699,50
033 - (015459) DECLARACAO DE ACOMPANHANTE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,75
012 - (021862) DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECON	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	70,00
009 - (021844) DIARIO DE PESQUISA E BORRIFA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	24,75
071 - (018706) ENCAMINHAMENTO CITOPATOLOGICO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
027 - (011281) ENVELOPE CRAFT TIMB.17.5X25CM	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	150,00
056 - (017824) ENVELOPE CRAFT TIMBRADO 26X36	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	200,00
067 - (018570) ENVELOPE OFICIO TIMB.16,3X11,5	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
018 - (021869) ENVELOPE OURO 18 X 24	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	200,00
017 - (021867) ENVELOPE OURO 24 X 30	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	350,00
016 - (021866) ENVELOPE OURO 30 X 40	GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME	445,00
015 - (021865) ENVELOPE OURO 35 X 35	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	340,00
019 - (021870) ENVELOPE OURO 40 X 50	FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	495,00
046 - (017726) ENVELOPE OURO TIMB. 26X36	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	250,00
041 - (016003) ENVELOPE OURO TIMB. 35X45	FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	400,00
122 - (026446) ENVELOPE OURO TIMBRADO 24 X 34	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	250,00
031 - (015452) ESPELHO DE VACINACAO 1	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	39,50
115 - (026310) ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL,	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	1.150,00
098 - (023877) ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	598,00
190 - (035664) ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	7.000,00
014 - (021864) ETIQUETA ADESIVA ROTULO DE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	78,00
040 - (015491) ETIQUETA ADESIVA TIMB. 7X3,5	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	135,00
149 - (028409) ETIQUETA COUCHE 46X26 MM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	278,00
094 - (023873) ETIQUETA PAPEL ADESIVA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	275,00
078 - (020070) EVOLUCAO CLINICA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
024 - (007034) F.A.A, F9,S18,100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	80,00
085 - (021900) FAIXA 2 X 0,7 POLIETILENO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	798,00
048 - (017731) FAIXA 3X0,70 POLIETILENO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.190,00
129 - (026453) FAIXA DE LONA EM CROMIA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.598,00
069 - (018704) FICHA A F-9 S-24 100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	119,70
155 - (028415) FICHA A-SISTEMA ATENCAO BASICA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
075 - (018732) FICHA CLINICA DA MULHER	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,85
077 - (018734) FICHA CLINICA DE PRE-NATAL	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	50,00
073 - (018713) FICHA CLINICA ODONTOLOGIA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	40,00
163 - (028423) FICHA COORDENACAO IMUNIZACAO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
158 - (028418) FICHA DE GESTANTE SISPRENATAL	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	159,80
124 - (026448) FICHA DE MATRICULA COM	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	320,00
101 - (023880) FICHA DE REGISTRO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
013 - (021863) FICHA DE VISITA DOMICILIAR	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2,75
154 - (028414) FICHA DO GRUPO HIPERDIA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	119,85
110 - (023925) FICHA INDIVIDUAL - CRAS F/V	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	79,90
123 - (026447) FICHA REMISSIVA 10 X 13 S-60	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	200,00
189 - (035663) FICHA REMISSIVA S-60 F-10	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	420,00
168 - (028430) FOLDER EDUCATIVO	GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME	582,00
173 - (028435) FOLDER EDUCATIVO ANIMAIS	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	200,00
087 - (021910) FOLDER F-16, CAPA COUCHE 4X4	FABIANO COSTA AZEVEDO EPP	360,00
029 - (014564) FOLDERS F-9 S-24 F/V CROMIA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	445,00
141 - (028387) FORMULARIO ATENDIMENTO SOCIAL	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	50,00
112 - (023927) FORMULARIO COMPROVANTE	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
140 - (028386) FORMULARIO DE REGISTRO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
111 - (023926) FORMULARIO FOLHA DE EVOLUCAO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95

**MUNICÍPIO DE CABO VERDE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

010/011

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
199 - (012701) FORRO DE MESA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	90,00
010 - (021846) HIPERDIA F-9 S-18 100X1	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	20,00
106 - (023921) IDENTIFICACAO DO DOMICILIO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
139 - (028385) IDENTIFICACAO DO DOMICILIO.	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,90
165 - (028427) IDENTIFICACAO PSICOSOCIAL RAPS	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
089 - (023629) LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTOR.	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	119,70
187 - (032832) LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
081 - (020090) MAPA DE CONSULTA AMBULATORIAL	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	79,80
162 - (028422) MAPA DE CONTROLE DE VACINACAO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	80,00
072 - (018708) MAPA DE ENFERMAGEM 100X1.	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
159 - (028419) MAPA DE VACINACAO HEPATITE B	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
160 - (028420) MAPA DE VACINACAO HPV F-9 S-18	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
193 - (036727) MAPA DE VACINACAO TRIVIRAL	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
044 - (017722) MAPA ODONTOLOG.F-9 S-18 100X1	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,50
174 - (028436) MAPA TEMPERATURA SALA VACINA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	120,00
192 - (036726) MAPA VACINACAO DTPA F-9 S-18	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
180 - (030302) NOTIFICACAO SETOR	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
084 - (021898) PANFLETO COLORIDO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	780,00
008 - (021843) PANFLETO F-9 S-18	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	250,00
128 - (026452) PANFLETOS 4 X 0 CROMIA	GRAFICA E EDITORA IRMAOS DRUMOND LTDA	480,00
138 - (026502) PAPEL A4 FOTOGRAFICO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	600,00
113 - (023928) PASTA AZUL F-4 S-180	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	300,00
060 - (018541) PASTA AZUL TIMBRADA(48X33CM)	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	250,00
006 - (021839) PASTA F-4 S-60 (OBRAS)	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	300,00
082 - (020091) PASTA OURO TIMBRADA 48X33CM	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	500,00
119 - (026443) PASTA PARA ULTRASSOM	GRAFICA BANDEIRANTES LTDA - ME	980,00
198 - (036732) PLACA ACO INOX	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.500,00
109 - (023924) PLANO DE ACAO COM A FAMILIA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
136 - (026500) PLASTICO PARA POLISELADORA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	270,00
066 - (018569) PLOTAGEM 1,5 M X 20 CM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.370,00
195 - (036729) PLOTAGEM DE VEICULO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	4.720,00
057 - (017826) PLOTAGEM PARA VEICULO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.230,00
063 - (018547) PLOTAGEM P/ VEICULO 45CMX35CM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.985,00
197 - (036731) PLOTAGEM VEICULO.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	10.752,00
196 - (036730) PLOTAGEM VEICULO (ONIBUS)	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	11.400,00
145 - (028391) PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENCA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
144 - (028390) PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
166 - (028428) PRONTUARIO PSICOSSOCIAL RAPS	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
092 - (023632) PRONTUARIO S-24 F-09 F/V 100X1	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	150,00
045 - (017725) RECEITUARIO AZUL F-50 S-18 S/B	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	100,00
043 - (017721) RECEITUARIO BRANCO F-16 S-18	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	97,80
064 - (018557) RECEITUARIO ODONTOLOGICO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	50,00
104 - (023919) REGISTRO/CADASTRAMENTO - CRAS	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	79,90
108 - (023923) REGISTRO DE ATENDIMENTO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
107 - (023922) REGISTRO DE ATENDIMENTO SOCIAL	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	79,90
169 - (028431) RELATORIO DE INVESTIGACAO DE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
002 - (008787) REQUISICAO A MAMOGRAFIA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	34,00
055 - (017820) REQUISICAO CITOPATOLOGICO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
191 - (036725) REQUISICAO DE EXAME.	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
004 - (021837) REQUISICAO F-16 50X2	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	40,00
003 - (021836) REQUISICAO F-32 50X2	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	93,90
185 - (032830) RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
181 - (032826) RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	49,95
079 - (020071) RESUMO SEMANAL DE PESQUISA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
183 - (032828) RESUMO SEMANAL (EPIDEMIOLOGIA)	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
099 - (023878) RIBBONS CERA 110 X 74 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	340,00
142 - (028388) ROTEIRO DE SUPERVISAO DE CAMPO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
186 - (032831) ROTULOS DE TUBO LIRA	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
052 - (017761) SACOLINHA POLIET.TIMBRADA 2C	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	430,00
025 - (004681) SAQUINHO PAPEL TIMBRADO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	190,00
176 - (028490) SIST. DE INFORMACAO DE ATENCAO	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
152 - (028412) SISTEMA DE INFORMACAO DE	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
147 - (028407) SISVAN-MAPA ACOMP.NUTRICIONAL	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	39,95
170 - (028432) SISVAN-SISTEMA DE VIGILANCIA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
022 - (007011) SOLICITACAO DE TRATAMENTO FORA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,50
028 - (012646) SOLICITACAO EXAME F32 S18	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	50,00
001 - (008783) SOLICITACAO PROCEDIMENTO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	39,50
023 - (007032) SUMULA BASKETBOLL F-9 S-18	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,50
038 - (015489) SUMULA FUTEBOL DE CAMPO	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
039 - (015490) SUMULA FUTSAL F-9 S-18	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
037 - (015488) SUMULA HANDEBOL F-9 S-18 100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
036 - (015487) SUMULA VOLEYBAL F-9 S-18 100X1	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	75,00
120 - (026444) TALAO DE REQUISICAO	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
121 - (026445) TALAO DE REQUISICAO.	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	39,95
097 - (023876) TERMO DE COLETA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	40,00
118 - (026442) TERMO DE COLETA DE AMOSTRA	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	80,00
164 - (028425) TERMO DE COMPROMISSO-RAPS	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	50,00
157 - (028417) VISITA DOMICILIAR A PUERPERA	BRAZIL CORES COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49,95
021 - (028426) VISITA DOMIC.-SEC.MUN.SAUDE	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - ME	37,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
DIEGO AUGUSTO DA SILVA

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial